泰电行协理[2019]4号

关于分片召开会员单位座谈会的通知
各会员单位：
经研究决定在近期分市区（海陵、高港）、姜堰区、兴化市、泰兴市、靖江市五个片召开会员单位座谈会，现将座谈会的相关事项通知如下：
一、会议时间和地点：

（一）泰兴：3月27日（星期三）上午9:30—11:30

江苏扬子净化工程有限公司（泰兴市城区工业园区庄基路8号）二楼会议室
（二）靖江：3月27日（星期三）下午15:00—17:00

          靖江市供电公司8楼会议室
（三）姜堰：3月28日（星期四）上午9:30—11:30

姜堰区供电公司B楼7楼会议室

（四）兴化：3月28日（星期四）下午15:00—17:00

兴化香格里大酒店三楼会议室
（五）市区：3月29日（星期五）上午9:30—11:30

会宾楼宾馆五楼中会议厅

二、参加人员：各会员单位负责人
三、会议内容：
   1、传达三届三次理事会议的主要精神。
   2、布置本协会2019年主要工作。
   3、介绍泰州地区特种电工（继电保护、电气试验、电力电缆）年审、新培取证的工作安排。
请在3月25日前反馈会议回执，便于会务安排。

特此通知。
会议联系人：邹根林13052980004

           范如珊13101807163

二○一九年三月二十一日

主题词：召开   座谈会    通知

抄报：泰州市工信局、泰州市民政局

泰电行协理事会工作部                2019年3月21日印发

         　　　　　　　　　   　　          印数：110份

附：

2019年会员座谈会会议回执
	单位名称
	姓  名
	职务
	办公室电话
	手机

注：请在3月25日前将反馈会议回执，以便会务安排。

1